

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
01/02/2021	3132 ÁGUA DESTILADA, FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA 10ML.	690.000	R\$ 0,30	R\$ 207.000,00	2021NE00124	231	31556536000111	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	17130.000319/2021
03/02/2021	3158 ANLÓDIPINO, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 5MG.	200.000	R\$ 0,04	R\$ 8.000,00	2021NE00134	231	02520829000140	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000299/2021
03/02/2021	2139 ISOSSORBIDA (MONONITRATO), FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 20MG.	100.000	R\$ 0,13	R\$ 13.000,00	2021NE00134	231	02520829000140	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000299/2021
03/02/2021	2190 PARACETAMOL, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 500MG.	220.000	R\$ 0,09	R\$ 19.800,00	2021NE00134	231	02520829000140	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000299/2021
03/02/2021	3377 METILERGOMETRINA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO : 0,2MG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 1ML.	40.000	R\$ 1,35	R\$ 54.000,00	2021NE00135	231	02600770000109	COMERCIAL VALFARMA EIRELLI	17130.000299/2021
03/02/2021	3423 OXITOCINA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 5UI/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 1ML.	150.000	R\$ 1,15	R\$ 172.500,00	2021NE00135	231	02600770000109	COMERCIAL VALFARMA EIRELLI	17130.000299/2021
03/02/2021	3178 BIPERIDENO, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 2MG.	80.000	R\$ 0,19	R\$ 15.200,00	2021NE00136	231	02520829000140	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000300/2021
03/02/2021	3128 VALPROATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; CONCENTRAÇÃO: 500MG.	180.000	R\$ 0,52	R\$ 93.600,00	2021NE00137	231	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.000300/2021
03/02/2021	3220 CLONAZEPAM, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL; CONCENTRAÇÃO: 2,5MG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 20ML.	10.070	R\$ 1,92	R\$ 19.334,40	2021NE00138	231	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.000300/2021
05/02/2021	3507 VITAMINAS DO COMPLEXO B, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 2ML.	60.000	R\$ 0,76	R\$ 45.600,00	2021NE00142	231	67729178000491	COMERCIAL CIRURGIA RIOCLARENSE LTDA	17130.000462/2021
05/02/2021	74066 SOLUÇÃO DILUENTE, APLICAÇÃO: PARA CONTAGEM E IDENTIFICAÇÃO DE CÉLULAS E DETERMINAÇÃO DE HEMOGLOBINA EM EQUIPAMENTOS HEMATOLÓGICOS; COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS DA LINHA ABX/ HORIBA MICROS/ ADVIA 60; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 20 LITROS.	130	R\$ 129,00	R\$ 16.770,00	2021NE00144	231	12454719000181	M G COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA ME-EPP	17130.000292/2021
05/02/2021	74063 SOLUÇÃO ENZIMÁTICA, APLICAÇÃO: PARA LIMPEZA, DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HEMATOLÓGICOS; COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS DA LINHA ABX/ HORIBA MICROS/ ADVIA 60; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 LITRO.	90	R\$ 47,14	R\$ 4.242,60	2021NE00144	231	12454719000181	M G COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA ME-EPP	17130.000292/2021
08/02/2021	17827 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO, APLICAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, USO EM BOMBAS QUE ATENDAM INFUSÕES INFERIORES A 1 (UM) ML/HORA; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL; FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO; COR AZUL OU LILÁS; COM FILTRO DE AR ANTIBACTERIANO; CONECTOR TERMINAL GRADUADO EM SISTEMA NO LUER/ESCALONADO, PINÇA CORTA FLUXO. FORNECIMENTO DE BOMBA DE INFUSÃO EM REGIME DE COMODATO COMPATÍVEL COM O EQUIPO.	30.500	R\$ 9,34	R\$ 284.870,00	2021NE00145	231	84487131000135	MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.000463/2021

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
08/02/2021	8849 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO, APLICAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, USO EM BOMBAS QUE ATENDAM INFUSÕES INFERIORES A 1 (UM) ML/HORA; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL; FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO; FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS; INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE; PINÇA CORTA FLUXO. FORNECIMENTO DE BOMBA DE INFUSÃO EM REGIME DE COMODATO COMPATÍVEL COM O EQUIPO.	43.000	R\$ 11,64	R\$ 500.520,00	2021NE00145	231	84487131000135	MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.000463/2021
08/02/2021	8848 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO, APLICAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS; FOTOSSENSÍVEL, USO EM BOMBAS QUE ATENDAM INFUSÕES INFERIORES A 1 (UM) ML/HORA; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL; FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO; FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS; INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE; PINÇA CORTA FLUXO. FORNECIMENTO DE BOMBA DE INFUSÃO EM REGIME DE COMODATO COMPATÍVEL COM O EQUIPO.	30.000	R\$ 11,75	R\$ 352.500,00	2021NE00145	231	84487131000135	MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.000463/2021
08/02/2021	3929 COLAR CERVICAL, APLICAÇÃO: PARA RESGATE; TIPO: "STIFNECK"; TAMANHO/CAPACIDADE: M.	11	R\$ 13,00	R\$ 143,00	2021NE00146	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.000345/2021
08/02/2021	3926 COLAR CERVICAL, TIPO: PHILADELPHIA; TAMANHO: M, COM ALTURA DE 7 À 10CM, CIRCUNFERÊNCIA DO PESCOÇO 38 À 39CM; MATERIAL: ESPUMA SOFTFORM COM SUPORTE MENTONIANO E OCCIPITAL EM PLÁSTICO RÍGIDO; CONTROLE DE FLEXÃO/EXTENSÃO E ROTAÇÃO; PERFURADO PARA VENTILAÇÃO; FECHO ADERENTE.	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	2021NE00146	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.000345/2021
08/02/2021	4064 ESPONJA HEMOSTÁTICA ABSORVÍVEL, TELA DE TECIDO TRANÇADO, COMPOSTO DE CELULOSE OXIDADA REGENERADA, BACTERICIDA; DIMENSÕES: 5 X 7CM COM VARIAÇÃO DE 0,5CM.	170	R\$ 79,30	R\$ 13.481,00	2021NE00147	231	03442420000116	W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	77723 EQUIPO INFUSÃO VENOSA, TIPO: MICROGOTAS; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; ATÓXICO; APIROGÊNICO; PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, QUE PERMITA OBSERVAÇÃO CONTÍNUA DA QUEDA DAS GOTAS, COM FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRA; FILTRO DE AR HIDRÓFOTO COM TAMPA REVERSÍVEL, LOCALIZADO ANTES DA CÂMARA GOTEJADORA, PARA USO EM FRASCOS OU ENVASES FLEXÍVEIS; TUBO EXTENSOR EM PVC COM NO MÍNIMO 150CM DE COMPRIMENTO, SEM MEMÓRIA AO PINÇAMENTO; INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE ISENTA DE LÁTEX; CONTROLADOR DE FLUXO POR PINÇA ROLETE; CONEXÃO LUERSLIP COM TAMPA.	90.000	R\$ 0,94	R\$ 84.600,00	2021NE00148	231	06021600000112	HOSPSHOP MEDICAL LTDA-EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	1506 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: GERIÁTRICA; TAMANHO: EXTRA GRANDE; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÓMICO.	40.000	R\$ 1,32	R\$ 52.800,00	2021NE00149	231	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.000345/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
08/02/2021	4495 SONDA URETRAL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 20; MATERIAL: PVC; FLEXÍVEL; ATÓXICO; APIROGÊNICO; COM FORMA CILÍNDRICA RETA E INTEIRIÇA, PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM ORIFÍCIO LATERAL; SILICONIZADA; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	400	R\$ 0,48	R\$ 192,00	2021NE00150	231	00488689000145	RR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES	17130.000345/2021
08/02/2021	63144 CREME HIDRATANTE, COMPOSTO POR ALOE VERA E ÓLEO DE SEMENTE DE UVA, ENRIQUECIDO COM VITAMINA E, PROPÓLIS, ÓLEO DE COPAÍBA, MANTEIGA DE KARITÉ E DIMETICONE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: BISNAGA DE 100ML.	1.700	R\$ 18,20	R\$ 30.940,00	2021NE00151	231	31556536000111	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	17130.000345/2021
08/02/2021	28155 FILME COMPATÍVEL COM IMPRESSORA AGFA DRYSTAR DT2B, TAMANHO 35 X 43CM.	20.000	R\$ 6,90	R\$ 138.000,00	2021NE00152	231	04214086000106	INSTRUMENTAL TECNICO LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	3927 COLAR CERVICAL, TIPO: PHILADELPHIA; TAMANHO: P, COM ALTURA DE 4 A 7CM, CIRCUNFERÊNCIA DO PESCOÇO 30 A 37CM; MATERIAL: ESPUMA SOFTFORM COM SUPORTE MENTONIANO E OCCIPITAL EM PLÁSTICO RÍGIDO; CONTROLE DE FLEXÃO/EXTENSÃO E ROTAÇÃO; PERFURADO PARA VENTILAÇÃO; FECHO ADERENTE.	45	R\$ 41,30	R\$ 1.858,50	2021NE00153	231	05285751000115	BIOQUALY COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	9628 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 20; SEM VÁLVULA, COM 01 ORIFÍCIO CENTRAL; MATERIAL: PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL E SILICONIZADA; ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00	2021NE00153	231	05285751000115	BIOQUALY COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4510 TUBO DE SILICONE, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TIPO: Nº 203; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 15M.	50	R\$ 94,95	R\$ 4.747,50	2021NE00154	231	94304672000134	MEDICONE PROJ E SOLUC PARA A IND E A SAUDE LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4512 TUBO DE SILICONE, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TIPO: Nº 205; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 15M.	20	R\$ 97,95	R\$ 1.959,00	2021NE00154	231	94304672000134	MEDICONE PROJ E SOLUC PARA A IND E A SAUDE LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	2424 ATADURA GESSADA, DIMENSÕES: 20CM X 4M; MATERIAL: GAZE 100% ALGODÃO E GESSO EM COMPONENTES QUÍMICOS ADEQUADOS; UNIFORMEMENTE ENROLADA, COM ELASTICIDADE E BORDAS BEM ACABADAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	5.000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	42034 CURATIVO, DESCRIÇÃO: ESTÉRIL, NÃO ADESIVO; COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO IMPREGNADA COM IONS DE PRATA. DIMENSÕES: 10 X 10CM.	1.500	R\$ 43,00	R\$ 64.500,00	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4039 EQUIPO P/ INFUSÃO DE HEMODERIVADOS , DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; ATÓXICO; APIROGÊNICO; TRANSPARENTE, CONECTOR COM PONTA PERFURANTE/BISELADA ADAPTÁVEL À BOLSA DE SANGUE E HEMODERIVADOS; CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL DOTADA DE FILTRO QUE IMPEÇA PASSAGEM DE MICROCOÁGULOS; COM TUBO EXTENSOR E PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DO GOTEJAMENTO.	5.000	R\$ 2,18	R\$ 10.900,00	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4174 FIO DE SUTURA NYLON, APLICAÇÃO: CUTICULAR; TAMANHO: 45CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 19MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR.	15.500	R\$ 3,90	R\$ 60.450,00	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
08/02/2021	4079 GRUPO CEMA 0205 - RADIOLÓGICOS - , DESCRIÇÃO: CEMA0205.2202 - FILME RADIOLÓGICO BASE VERDE 15X40, CX. C/ 100 PELÍCULAS PROTEGIDAS DA LUZ.	10	R\$ 131,77	R\$ 1.317,70	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4080 GRUPO CEMA 0205 - RADIOLÓGICOS - , DESCRIÇÃO: CEMA0205.0992 - FILME RADIOLÓGICO BASE VERDE 18X24, CX. C/ 100 PELÍCULAS PROTEGIDAS DA LUZ	40	R\$ 94,90	R\$ 3.796,00	2021NE00155	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	2316 LÂMINA PARA BISTURI, TIPO: Nº 24; MATERIAL: AÇO INOX OU AÇO CARBONO; ESTÉRIL, AFIADA E POLIDA.	35.000	R\$ 0,21	R\$ 7.350,00	2021NE00156	231	05343029000190	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4503 TERMÔMETRO CLÍNICO, TIPO: DIGITAL; MEDIÇÃO: ORAL E AXILAR; HASTE FLEXÍVEL; VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO; FAIXA DE MEDIÇÃO: 32 A 42°C, COM PRECISÃO DECIMAL, ERRO MÁXIMO DE OU - 2°C; A PROVA D'ÁGUA; COM INDICADOR SONORO E CAPAZ DE ARMAZENAR A ÚLTIMA LEITURA. ACOMPANHA: BATERIA E EMBALAGEM PROTETORA INDIVIDUAL.	55	R\$ 13,10	R\$ 720,50	2021NE00157	231	22636233000118	ANDREI CARLOS BARROSO MUNIZ EIRELI EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4071 FAIXA DE SMARCH, MATERIAL: BORRACHA NATURAL; LARGURA: 15CM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 2M.	50	R\$ 29,86	R\$ 1.493,00	2021NE00159	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4091 FIO DE KIRSCHNER, TIPO: LISO; DIÂMETRO: 1,8MM; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL.	100	R\$ 7,15	R\$ 715,00	2021NE00159	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4483 SONDA RETAL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 12; MATERIAL: PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, SILICONIZADO; COM FILAMENTO RADIOPACO CONTÍNUO, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO AO INTERMEDIÁRIO; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	600	R\$ 0,60	R\$ 360,00	2021NE00159	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4497 TALA, TIPO: ORTOPÉDICA; MATERIAL: ALUMÍNIO, FORRADA COM ESPUMA; TAMANHO/CAPACIDADE: 1,2CM X 25CM.	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00	2021NE00159	231	06997366000163	FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4502 TELA SINTÉTICA CIRÚRGICA, EM POLIPROPILENO, PARCIALMENTE ABSORVÍVEL, MULTIFILAMENTAR; ESTÉRIL; DIMENSÕES: 20 A 30CM X 30CM.	90	R\$ 989,00	R\$ 89.010,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4210 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: UROLOGIA; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 6-0; AGULHA: 17MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA CORPO RETANGULAR.	300	R\$ 22,44	R\$ 6.732,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4195 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: FECHAMENTO GERAL; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 3-0; AGULHA: 40MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, PONTA ROMBA.	900	R\$ 18,90	R\$ 17.010,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4186 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: FECHAMENTO GERAL; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 40MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, PONTA ROMBA.	5.000	R\$ 18,77	R\$ 93.850,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4193 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: CUTICULAR; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 3-0; AGULHA: 19MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR.	700	R\$ 20,50	R\$ 14.350,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
08/02/2021	4202 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 4-0; AGULHA: 22MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA.	700	R\$ 19,78	R\$ 13.846,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4192 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 31MM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA.	700	R\$ 16,15	R\$ 11.305,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4187 FIO DE SUTURA POLIGLACTINA, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 0; AGULHA: 31MM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA.	5.000	R\$ 11,52	R\$ 57.600,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4161 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: UROLOGIA; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 5-0; AGULHA: 17MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA CORPO RETANGULAR. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	100	R\$ 11,46	R\$ 1.146,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4152 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 31MM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	3.500	R\$ 7,00	R\$ 24.500,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4133 FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, APLICAÇÃO: FECHAMENTO GERAL/FÍGADO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 1; AGULHA: 80MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, PONTA ROMBA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	400	R\$ 10,80	R\$ 4.320,00	2021NE00160	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	23240 ANUSCÓPIO, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TIPO: FECHADO; DESCARTÁVEL; NÃO ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	660	R\$ 1,79	R\$ 1.181,40	2021NE00161	231	21878578000115	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	2351 SONDA RETAL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 08; MATERIAL: PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, SILICONIZADO; COM FILAMENTO RADIOPACO CONTÍNUO, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO AO INTERMEDIÁRIO; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	650	R\$ 0,55	R\$ 357,50	2021NE00161	231	21878578000115	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	26279 FILME COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MARCA AGFA DRYSTAR DT2B, TAMANHO 25CM X 30CM.	9.900	R\$ 4,22	R\$ 41.778,00	2021NE00162	231	05580502000152	LIFE PROD E EQUIP DE LIMPEZA E HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	3987 DETERGENTE ENZIMÁTICO, APLICAÇÃO: LIMPEZA MANUAL E AUTOMÁTICA DE INSTRUMENTAIS, PARA PRONTO USO; CONTEÚDO NO MÍNIMO TRÊS ENZIMAS, SENDO ESTAS: PROTEASE, AMILASE E LIPASE; COM TENSOATIVO NÃO IÔNICO E ÁLCOOL ISOPROPÍLICO; NÃO IRRITANTE DE PELE E MUCOSAS, PH NEUTRO, NÃO CORROSIVO E COM CAPACIDADE DE ELIMINAÇÃO DE ODORES BIOLÓGICOS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 5 LITROS.	200	R\$ 119,97	R\$ 23.994,00	2021NE00162	231	05580502000152	LIFE PROD E EQUIP DE LIMPEZA E HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4017 ENVELOPE, APLICAÇÃO: ESTERELIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO OU VAPOR SATURADO. EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; COM INDICADORES DE PROCESSO; COM FILME LAMINADO (4 CAMADAS) PET/PP, TERMO SELANTE. DIMENSÕES 250X350MM. FORNECIDO EM PACOTE COM 200 UNIDADES.	165	R\$ 54,00	R\$ 8.910,00	2021NE00163	231	05460027000180	S PEREIRA DA SILVA	17130.000345/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
08/02/2021	4342 PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APLICAÇÃO: PARA ESTERELIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO OU VAPOR SATURADO; FORMA DE APRESENTAÇÃO: ROLO; DIMENSÕES: 450MM X 100M; GRAMATURA: 60G/M2; FILME LAMINADO (4 CAMADAS) PET/PP, COM INDICADORES DE PROCESSO; TERMO SELANTE.	1.000	R\$ 157,50	R\$ 157.500,00	2021NE00163	231	05460027000180	S PEREIRA DA SILVA	17130.000345/2021
08/02/2021	4359 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE , PARA RECÉM-NASCIDO; COR: ROSA; COM SISTEMA DE REGULAGEM DE TAMANHO E LACRE INVOLÁVEL; COM CAMPO DISPONÍVEL PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES COMO NOME, SEXO, DATA, HORÁRIO E NUMERAÇÃO; MATERIAL: PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE; DESCARTÁVEL.	1.200	R\$ 0,35	R\$ 420,00	2021NE00164	231	24218223000198	NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME	17130.000345/2021
08/02/2021	9986 SABONETE, LÍQUIDO; NEUTRO; SEM PERFUME; SEM CORANTE; PH 6,5 A 7; FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 5 LITROS.	90	R\$ 16,99	R\$ 1.529,10	2021NE00158	231	15353644000130	E A COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	17130.000345/2021
08/02/2021	4089 FIO DE KIRSCHNER, TIPO: LISO; DIÂMETRO: 1,0MM; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL.	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50	2021NE00165	231	07443753000110	K E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	4090 FIO DE KIRSCHNER, TIPO: LISO; DIÂMETRO: 1,5MM; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL.	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00	2021NE00165	231	07443753000110	K E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP	17130.000345/2021
08/02/2021	2549 CERA PARA OSSO, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 2,5G.	300	R\$ 3,39	R\$ 1.017,00	2021NE00166	231	13467624000165	R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME	17130.000345/2021
08/02/2021	2298 ENVELOPE, APLICAÇÃO: ESTERELIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO OU VAPOR SATURADO. EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; COM INDICADORES DE PROCESSO; COM FILME LAMINADO (4 CAMADAS) PET/PP, TERMO SELANTE. DIMENSÕES: 180X300MM. FORNECIDO EM PACOTE COM 200 UNIDADES.	82	R\$ 40,00	R\$ 3.280,00	2021NE00166	231	13467624000165	R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME	17130.000345/2021
08/02/2021	3839 GRUPO CEMA 0206 - FRASCOS / BOLSAS / COLETORES - , DESCRIÇÃO: CEMA0211.0761 - BOLSA TERMICA GEL EM PVC ATÓXICO, UTILIZADA A QUENTE OU A FRIO, SEMPRE FLEXÍVEL, NÃO CONGELA	25	R\$ 10,78	R\$ 269,50	2021NE00166	231	13467624000165	R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4007 DRENO DE KEHR / TUBO EM T, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 16; MATERIAL: LÁTEX; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00	2021NE00167	231	22579725000119	E H M SATO ME	17130.000345/2021
08/02/2021	4009 DRENO DE PENROSE, MATERIAL: LÁTEX NATURAL; TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 02; ESTÉRIL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, RETO, UNIFORME EM TODA EXTENSÃO, PAREDES FINAS E MALLEÁVEIS; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	450	R\$ 1,54	R\$ 693,00	2021NE00167	231	22579725000119	E H M SATO ME	17130.000345/2021
08/02/2021	44290 ÓCULOS DE PROTEÇÃO. APLICAÇÃO: PARA USO EM NEONATOS, EM TRATAMENTO DE FOTOTERAPIA. DESCRIÇÃO: TOUCA DE MATERIAL ELÁSTICO (MALHA TRAÇADA) PARA ENVOLVER A CABEÇA DO BEBÊ, COM FIXADORES EM VELCRO NAS LATERAIS. MATERIAL DO ÓCULOS EM 03(TRÊS) CAMADAS(MALHA, ESPUMA E MALHA). TAMANHOS: PREMATUROS (30 SEMANAS), NEONATOS (31 SEMANAS) OU ULTRAPREMATUROS (27 SEMANAS), A SER DEFINIDO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.	300	R\$ 25,60	R\$ 7.680,00	2021NE00168	231	40175705000164	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	17130.000345/2021

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitário	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
09/02/2021	3928 COLAR CERVICAL, APLICAÇÃO: PARA RESGATE; TIPO: `STIFNECK`; TAMANHO/CAPACIDADE: G.	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00	2021NE00171	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.000513/2021
09/02/2021	3931 COLAR CERVICAL, TIPO: SÃO PAULO; MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL; COM APOIO MENTONIANO; COM ORIFÍCIO FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E TRASQUEOTOMIA; COMPRIMENTO REGULÁVEL. TAMANHO/CAPACIDADE: M; ALTURA: 12CM.	25	R\$ 17,00	R\$ 425,00	2021NE00171	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.000513/2021
09/02/2021	4173 FIO DE SUTURA NYLON, APLICAÇÃO: CUTICULAR; TAMANHO: 45CM; DIÂMETRO: 2-0; AGULHA: 30MM, 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR.	8.000	R\$ 3,10	R\$ 24.800,00	2021NE00172	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000513/2021
09/02/2021	3982 CURATIVO, DESCRIÇÃO: CURATIVO DE HIDROGEL COM ALGINATO, NÃO ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 80 A 85G.	5.000	R\$ 23,30	R\$ 116.500,00	2021NE00173	231	57532343000114	L M FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17130.000513/2021
09/02/2021	3816 AGULHA PERIDURAL, TAMANHO: 16G X 3 1/2 POL, DESCARTÁVEL, BISEL TIPO TUOHY, CANHÃO ANATÔMICO COM ALETAS PARA FACILITAR O MANUSEIO, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, COM MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, COM DEMARCAÇÕES EM CM. O CANHÃO DEVERÁ SER TIPO LUER-LOCK EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE, COM A COR E AS DIMENSÕES UNIVERSAIS.	140	R\$ 19,00	R\$ 2.660,00	2021NE00174	231	21551379000874	BECTON DICKINSON IND CIRURGICAS LTDA	17130.000513/2021
11/02/2021	1506 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: GERIÁTRICA; TAMANHO: EXTRA GRANDE; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÔMICO.	100.000	R\$ 1,32	R\$ 132.000,00	2021NE00179	231	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.000514/2021
11/02/2021	1509 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: GERIÁTRICA; TAMANHO: MÉDIO; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÔMICO.	100.000	R\$ 1,14	R\$ 114.000,00	2021NE00179	231	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.000514/2021
11/02/2021	37131 NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ, DESCRIÇÃO: FÓRMULA PEDIÁTRICA (ATÉ 10 ANOS), NORMOCALÓRICA, NORMOPROTÉICA, ISENTA DE LACTOSE ADICIONADA E GLÚTEN; APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 380 A 400G. REFERÊNCIAS: FORTINI, NUTREN JÚNIOR, PEDIASURE OU EQUIVALENTE.	770	R\$ 22,90	R\$ 17.633,00	2021NE00180	231	04214086000106	INSTRUMENTAL TECNICO LTDA	17130.000515/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
11/02/2021	3838 BOLSA PARA ESTOMIA, APLICAÇÃO: COLOSTOMIA ADULTO; APRESENTAÇÃO: 1 PEÇA; CARACTERÍSTICAS: RECORTÁVEL; DRENÁVEL; TRANSPARENTE OU OPACA A CRITÉRIO DO ÓRGÃO SOLICITANTE; FEITA EM PLÁSTICO ATÓXICO, COM BORDAS DEVIDAMENTE SELADAS, ISENTA DE FURROS, EMENDAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO DEFEITO PREJUDICIAL À SUA FINALIDADE; DISCO PROTETOR DE PELE HIPOALERGÊNICO EM HIDROCOLÓIDE, COM DIÂMETRO INICIAL ENTRE 10 E 20MM E DIÂMETRO FINAL ENTRE 64 E 70MM. ACOMPANHA CLIP INDIVIDUAL PARA FECHAMENTO.	3.000	R\$ 8,30	R\$ 24.900,00	2021NE00176	231	09603161000497	BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA	17130.000345/2021
12/02/2021	7553 ENZIMAS PANCREÁTICAS, CONCENTRAÇÃO: 10.000UI; FORMA DE APRESENTAÇÃO: CÁPSULA.	840	R\$ 1,06	R\$ 890,40	2021NE00181	231	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.000627/2021
16/02/2021	4166 FIO DE SUTURA NYLON, APLICAÇÃO: CUTICULAR; TAMANHO: 45CM; DIÂMETRO: 4-0; AGULHA: 26MM, 1/2 CÍRCULO TRIANGULAR.	12.000	R\$ 5,13	R\$ 61.560,00	2021NE00193	231	09156008000116	BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP	17130.000511/2021
16/02/2021	4492 SONDA URETRAL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 04; MATERIAL: PVC; FLEXÍVEL; ATÓXICO; APIROGÊNICO; COM FORMA CILÍNDRICA RETA E INTEIRÇA, PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM ORIFÍCIO LATERAL; SILICONIZADA; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00	2021NE00194	231	21878578000115	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000511/2021
19/02/2021	7237 FORMOL (FORMALDEÍDO), CONCENTRAÇÃO: 37 A 40%, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 1L.	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00	2021NE00201	231	03743294000130	MEDICNORTE PRODUTOS HOSPITALARES	17130.000500/2021
19/02/2021	4005 DRENO DE KEHR / TUBO EM T, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 12; MATERIAL: LÁTEX; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	850	R\$ 13,76	R\$ 11.696,00	2021NE00202	231	05285751000115	BIOQUALY COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA	17130.000500/2021
19/02/2021	1510 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: GERIÁTRICA; TAMANHO: PEQUENO; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÔMICO.	62.000	R\$ 1,19	R\$ 73.780,00	2021NE00203	231	04361309000168	ARAJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000500/2021
19/02/2021	4150 FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, APLICAÇÃO: APARELHO DIGESTIVO; TAMANHO: 70CM; DIÂMETRO: 1; AGULHA: 31MM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPE ALUMINIZADO.	300	R\$ 5,32	R\$ 1.596,00	2021NE00203	231	04361309000168	ARAJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000500/2021
19/02/2021	3943 COMPRESSA CIRÚRGICA DE CAMPO OPERATÓRIO, TAMANHO: 45X50CM; GRAMATURA MÍNIMA: 25G; MATERIAL: 100% ALGODÃO, TECIDO QUADRUPLO (4 CAMADAS) SOBREPOSTO TIPO TELA; COM FILAMENTO RADIOPAÇO E CADARÇO/ALÇA; BORDAS ACABADAS E CANTOS ARREDONDADOS; NÃO ESTÉRIL; ISENTO DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO; COR: BRANCA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	1.000	R\$ 56,40	R\$ 56.400,00	2021NE00203	231	04361309000168	ARAJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000500/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
19/02/2021	3837 BOLSA PARA ESTOMIA, APLICAÇÃO: COLOSTOMIA INFANTIL; APRESENTAÇÃO: 1 PEÇA; CARACTERÍSTICAS: RECORTÁVEL; DRENÁVEL; TRANSPARENTE OU OPACA A CRITÉRIO DO ÓRGÃO SOLICITANTE; FEITA EM PLÁSTICO ATÓXICO, COM BORDAS DEVIDAMENTE SELADAS, ISENTA DE FURROS, EMENDAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO DEFEITO PREJUDICIAL À SUA FINALIDADE; DISCO PROTETOR DE PELE HIPOALERGÊNICO EM HIDROCOLÓIDE, COM DIÂMETRO INICIAL ENTRE 0 E 15MM E DIÂMETRO FINAL ENTRE 35 E 51MM. ACOMPANHA CLIP INDIVIDUAL PARA FECHAMENTO.	450	R\$ 12,86	R\$ 5.787,00	2021NE00203	231	04361309000168	ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000500/2021
25/02/2021	4438 GRUPO CEMA 0204 - SONDAS / CÂNULAS / TUBOS / DRENOS / TELAS - , DESCRIÇÃO: CEMA0204.4857 - SONDA DE FOLLEY 2 VIAS C/ BALÃO 30CC Nº 22. 100% SILICONIZADA, ESTÉRIL, C/ DUAS VIAS NA EXTERMIDADE DISTAL E A EXTREMIDADE PROXIMAL (PONTA) ARREDONDADA, C/ DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	700	R\$ 3,31	R\$ 2.317,00	2021NE00209	231	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000807/2021
25/02/2021	3219 CLONAZEPAM, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 0,5MG.	60.000	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00	2021NE00238	231	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.000852/2021
26/02/2021	3666 AGULHA, APLICAÇÃO: PARA COLETA À VÁCUO; TAMANHO: 25X8MM (21 G).	35.600	R\$ 0,25	R\$ 8.900,00	2021NE00241	231	06209557000113	AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000292/2021
26/02/2021	4292 FRASCO PARA DRENAGEM DE TÓRAX, CAPACIDADE: 250ML; ESTÉRIL; MATERIAL: PVC OU SILICONE GRAU MÉDICO, RÍGIDO E TRANSPARENTE; GRADUAÇÃO EM RELEVO A CADA 50ML; TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEADA, COM EXTENSÃO EM PVC OU SILICONE GRAU MÉDICO, TRANSLÚCIDA; CLAMP P/ INTERRUPTÃO DE FLUXO E ORDENHA.	50	R\$ 11,75	R\$ 587,50	2021NE00242	231	06209557000113	AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.000345/2021

